广西培贤国际职业学院

科研处文件

桂培贤院科〔2019〕1号

关于做好2018年度广西培贤国际职业学院科技/社科统计年报工作的通知

各二级学院、各职能部门：

根据自治区教育厅办公室关于2018年度全区高校科技/社科统计年报工作部署要求，各二级学院、各职能部门须配合做好相关人员管理信息采集工作。现将有关事项通知如下：

一、信息采集工作安排

填写汇总本部门全体教职工的《2018年科技年报表》St1（详见附件1）《2018年社科人员数据导入表》（详见附件2），各部门自行按照教职工学科分类为科技/社科人员，填写相对应表格。

请于2019年1月10日18:00前将《2018年科技年报表》St1《人员数据导入表》电子档发至科研处邮箱oar@peixianedu.com或钉钉联系人雷学智老师处。

二、其他事项

在《2018年科技年报表》St1《2018年社科人员数据导入表》填写过程中，如有疑问，可随时联系科研处雷学智老师指导填写。

联系人：雷学智 13558424252

 附件： 1. 2018年科技年报表

2. 人员数据导入表
                              广西培贤国际职业学院科研处
                          2019年1月9日

广西培贤国际职业学院科研处　　　　    2019年1月8日印发